wap

CATALOGO DE PEGAS
PARA REPOSIGAO

LAVADORA DE ALTA PRESSAO
PREMIER 2600

FW004196 (127V) REVISAO: 03 - NOVEMBRO/2018
FW004197 (220V) REFERENCIA: VEG02.022

O contetido deste documento nao deve ser reproduzido ou cedido a terceiros sem a autorizagdo prévia da Fresnomaq Industria de Maquinas S/A




Carenagem

i
-]
(o 0]
AN
AN
o © AN
™ 0 N
Nl o
A ' S -
A AN
4
AN o
(9]
A
(op)
AN
(@)
b e
0
A v
©
o
AN
b e

8

I8
N=2MNiw

e
= =

T




Carenagem

POSICAO CODIGO DESCRICAO DA PECA QUANT.
1 FWO004395 ESPELHO FRONTAL AMARELA 1
2 FWO004385 GRADE LATERAL DIREITA AMARELA 1
3 FWO004386 GRADE LATERAL ESQUERDA AMARELA 1
4 FW004387 CARENAGEM FRONTAL PRETA PREMIER 1
5 FW004306 PARAFUSO 16 X 4,2 9
6 FW004307 PARAFUSO 16 X 2,9 6
10 FWO004311 INTERRUPTOR 1
11 FWO004312 CAPA DO INTERRUPTOR 1
12 FWO004396 CONJUNTO MOTOR BOMBA 127 V 90 BAR 1
12 FWO004397 CONJUNTO MOTOR BOMBA 220V 90 BAR 1
13 FW004315 CARENAGEM MOTOR 1
14 FWO004316 TAMPA PROTECAO MOTOR 1
15 FW004317 CAPA DA ALCA 1
16 FW004318 ALCA PARA TRANSPORTE 1
17 FW004390 SUPORTE DO CABO ELETRICO / BICO TURBO 1
18 FWO004320 PRENSA CABO 1
19 FWO004391 CARENAGEM TRASEIRA AMARELA 1
20 FWO004322 RODA 2
21 FW004323 ARRUELA DE ENCOSTO DA RODA 2
22 FWO004324 CALOTA AMARELA 2
23 FWO004325 ARRUELA LISAM 6 6
24 FWO004326 ARRUELA DE PRESSAO N6 6
25 FW004327 PARAFUSO ALLEN M 6 X 20 1
26 FWO004328 PASSA CABO 1
28 FW004330 ANEL PASSA CABO 1
29 FWO004331 CABO ELETRIC@0 A 250 V 1
30 FWO004332 PARAFUSO 20 X 4,2 16







Motor

POSICAO CODIGO DESCRIGCAO DA PECA QUANT.
3 FW004299 FILTRO 1
4 FW004334 CABECOTE 1
5 FW004337 PARAFUSO M6 X 65 3
6 FW004336 ARRUELA DE PRESSAO 7
7 FW004335 ARRUELA LISA 7
8 FW004338 TAMPA DAS VALVULAS DE PRESSAO 1
9 FW004339 PARAFUSO M5 X 12 4

6
11 FW004380 KIT VEDACAO 3
12 FW004340 GUIA PISTAO 1
13 FW004341 O-RING DA FLANGE 57 X 2 1
14 FW004381 KIT PISTAO C/ 03 UNIDADES 3
15 FW004342 KIT ROLAMENTO AXIAL 1
16 FW004343 CAME 9° COM PARAFUSO 1
17 FW004382 CONJUNTO CARTER ENGRENAGEM 1
18 FW004345 O-RING DO MOTOR 63 X 2,2 1
19 FW004383 MOTOR 127V 90 BAR 1
19 FW004384 MOTOR 220V 90 BAR 1
20 FW004348 PARAFUSO M6 X 25 4
21 FW005786 TAMPA VALVULA RETENCAO C/ O'RING LIDER/ PREMIER 1




Acessorios

POSICAO cODIGO DESCRICAO DA PECA QUANT.
1 FW004400 LANCA C/ BICO REGULAVEL AGIL/LIDER/PRE 1
2 FW004369 PISTOLA CPL AGILLIDER/PREMIER 1
3 FW004402 MANGUEIRA AP 05 MTS 1
5 FW004401 BICO TURBO 90 bar 1
6 FW004398 APLICADOR DE DETERGENTE 1




Lista de Revisoes

DESCRICAO

Inclusdo do angulo do came

DATA
19/11/2018




Fresnomagq Industria de Maquinas S/A
Tel.: (41) 3513 9600 - Fax: 3513 9630
Rua Anténio Singer, 200, S&o José dos Pinhais, PR - Brasil
www.wap.ind.br - wap@wap.ind.br



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

